dem Pruifiæ infeftis aggrcflus fît armis : 
Tum denique Regiam quoque Hunga- 
riæ & Bohemiae Majeftatem eodem in- 
volverit bello, illudque adhac trahat, & 
arma fua carr ín diffco Regno Poloniae . 
quam alibi enam tcneat, ejusque infe- 
fta, tarn in Suam Regiam Hungariae 
& Bohemiae Majeflatem, quam Sereni- 
tatem íuam Electoralem molimina&ap- 
paratus, exauthendcis documentas abun- 
de pateànt, atque hinc ex çtonmunis di- 
öamine rationis nulla fecura pax fberan- 
da, fed certae hoftilitates expeftandae 
fint, ideo conventum eft, quod Fcede- 
rati paftis inter le inids infiftendo, &-co- 
p’is fuis čertům numerum, fcilicet Sere- 
nifiimus & Potcnrifîîmus Hungariae & 
Bohemiae Rex fex mille équités, & qua
tuor mille pedites, qui huic operationi 
juxta radonem bellicam & communia 
confil.a operám navabunt. Poftquam 
vero communibus armis hoftis vires eo 
redaftæ fuerint, ut libera communicatio 
cum Serenilîimo Daniae Rege pateat, ita 
ut Fœderad, quoties opus fuerit, copia- 
rum fupplementa a praefato Serenîfiîmo 
Rege Daniae percipere, cum ecdemque 
iè pro libitu conjungere valeant, tune 
liberum erit, fuae Regiae Majeftad Hun- 
gariae & Bohemiae quatuor millia, ex 
praememorato decem inillium numero, 
fi res ipfius ita poftulaverint, ad alios u- 
fus revocare: Sereniífimus autem & Po- 
tentiCimus Poloniae & Sueciae Rex qua
tuor mille équités, très mille dragornes 
& pedites, fie tarnen, ut fi ratio belli et 
necefsitas majores vires & numerum po- 
ftulaverit, is numerus ac vires ad tria 
vel quatuor millia augebuntur: Serenif- 
fimus.vero Elettor équités quatuor mil
le quingentos, & pedites bis mille & 
quingentos, cum conveniente utrinque 
tormentorum bellicorum apparatu, inter 
fc co njüngere, & hune cxercitum in di- 
öum Řegem Sueciae ejusque copias edu- 
cere, & bellum ab iplo inchoatum con
tra eundem, five in Polonia, five alibi, 
ubicumque locorum, id, cum ejusdem bel
li ra :io , tum pacis reducendae confilia 
requirent, gerere, idque ita junftis vi
ribus tamdiu profèqui velint, donec de- 
fiderata communibus votis pax & fecu- 
ritas conflituatur. Si copiae praediftae 
bello huic patrando non luffecerint, de 
majoribus comparandis, pro temporum 
rerumque corditione nter partes conve- 
niet & tenebuntur interlrii iilae omnibus 
fibi viribus, ubi opus erit, mutuo affi
nere.

CCCXXXVI. Anno

Approbatio per Lefzczynmm Po- 
fnamenfem Palatimim, nomine 
Régir Potpniæ fatfa. Absque
Dato. ïndidem.

r^um ad inflantiam Sercnifl! ac Potent.
Poloniae ac Sueciae Regis, Domini

n.ei Clement, ac Reipubl. hodierna duř 
Conventio inter Seren. & Potentiií. Hun
gariae & Bohemiae Regem, & Ser. Elefto^ 
rem Brandcburgicum de operadonibus 
bellicis contra Regem Sueciae, & mutu- 
am omnium defenfionem, & fècuritatem 
ftabiliendam, ac inprimis ad pacem re- 
ftaurandam fa£ta_ fit, ideire® ego infra 
feriptus fidem facio , hanc praediftam 
Conventionem Serenifi. ac Potent. Regi,
Domino meo clenlentilsimo, gratam fo
re, eamque in iis, quae fuam R.Majefh 
concernunt, approbandam & acceptan- 
dam e le, hoc feripto meo promitto.

cccxxxvi;
Declapatio, quod Pax Olivtnßs 166g. j 

juribus Ducis Prit (fia, préci
pite q'uaad traditionem Elbingďy 
noc er e non debeat. Dat. Varfa- 
viæ 26. Jfun. 1660. Ex Archi- 
~co Nejtifmiji Principům Radi- 
viliorvm.

'NJos Joannes Casimirus DEI Gratia 
Rex Poloniae, &c. Significamus&c.

Quod cum Illuflxifsimi, Illuftres, Ma
gnifie! & Generofi, noftri & Reipubli- 
blicae Commi arii, ad Traftatus pacis 
perpetuae inter Nos, Regnumque no- 
ftrum Poloniae, & M. D. Lithuaniae, 
noftrosque Fœderatos & belli «Sbcios ab 
una, & Sercniisimum Regem Regnum
que Sueciae parte ab altera, Olivae infti- 
tutos, Illuftriüimis, Illuftribus, Magni- 
ficis & Generofîs, Screnifsimi Eleftoris 
Brandeburgici Commifiari.s Articulum 
feparatum jdeclaratorium Ardculi fecun- 
ài, qui de Amneft.'a & Redintegratione 
jurium in Inftrumento pacis habetur, uc 
■ :quitur, ediderint, isque a Pardbus ac
ceptais fit.

„ Nos infra feripti S. R.Màjeft. Reipu* 
blicaequt Polonac ad TraGatus Polono- 
»Sueticos Legad Plenipotcnciarii, notum 
facimus, quorum intereft, vcl ulla ratio- 
ne inferefle poterit, univerfis et fingulis. 
Quandoquidem Inftrumento pacis prin- 
cipali hodie fubfcripto Ardculus Amne- 
ftiae, in quo tam commrnitatt m,quam 
firgulorum jura redintegrantur, forma 
generali conceptus efi, et nul'a fpecialis 

Kkk-kkk & acqui-
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Anno aequifitorumtam in Prufsia Ducali, quam 
1660. extra eandem .Sereniffino Eleftori Bran- 

deburgico per Pacia cum S. K. Majefta- 
te Reque publica primům Velaviae, dé
mům Bydgoftiae inita, ac Conftitutione 
Generali Comidali approbnta, fuae Sere- 
nitatis Elcftoralis jurium, utpote inde- 
pendendae Ducatus Prufsiae,condeicen- 
iîonisque in feudum Bythovieniîs et Leo- 
burgenfis Diftiiftuum, in PalannatuPo- 
meraniae exiftentium, tum et juris com- 
petentis in Civitatem Elbingenfem, nec 
non Praefe&uram Drahimenfem, in eo- 
dem fafta eft mentio, ne id in praejudi- 
cium memoratorum luae .SerenitatisEle- 
ôpralis jurium trahi pofîèt, plures modi 
radone inclufîonis praediftorum in prae- 
fato Ardculo Amneftiae propufid fuere. 
Cum autem partibus nequaouam iatis- 
faceťe tuto potuifiènt, tandem prudenti 
Illnftrifsimi & Excellendff Domini Chri- 
ftianifsimi Regis Legati mediatione, ac 
inaefeffo ftudio maturandae pacis gratia 
convenit, ut peculiari Articulo, qui ta
rnen pro inferto pacis Inftrumento habe- 
ri, ejusdemque valoris effe debet, eaip- 
fajura »Sbremfsimo Eleftori Brandebur- 
gico caverentur, quod et fafinm eft a 
Legatidne oÿierica per fequentem Arti- 
culum, tenons ciusmodi: